Wunderkuchen Inhaber Karsten Wunder - 10409 Berlin - Erich-Weinert-Strale 101

ARTIKEL-INFORMATION

~ Datum: 26.2.2015

Ny Cheesecake

Allgemeine Produktangaben

26.2.2015
Ny Cheesecake

Datum: Art.-Nr.: 100

Bezeichnung:

Zutaten-Liste

Saure Sahne, 10% Fett(Sahne, Starterkultur; Ferment(Milchsaurebakterien)), Frischkése
Doppelrahmstufe, Butterkekse(Roggenmehl, Magermilchpulver), Weil3zucker, Butter aus Milch;,
Hiihnervollei, Starke aus Weizen, Speisesalz, Sduerungsmittel(Citronensaure)

Ergdnzende Hinweise zu Allergenen

enthalt: Milch (Frischkdse Doppelrahmstufe, Sahne, Magermilchpulver, Butter), Eier (Huhnervollei),

Glutenhaltige Getreide (Starke, Roggenmehl)

(In unserem Handwerksbetrieb kénnen wir das Vorhandensein von allergenen Spuren It. LMIV nicht ausschliel3en.)

Nahrwerte
Nahrwerte pro 100g
Energie (in ki) 1206,80
Energie (in kcal) 289,60
Fett (in g): 11,90
davon geséattigte Fettsauren (in g): 19,90
Kohlenhydrate (in g): 22,60
davon Zucker (in g): 13,20
Eiweil (in g): 4,90
Salz (in g). 0,30
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